
２０２０年（令和２年）３月 5 日  

１・２学年 保護者の皆様 

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校 

校  長   藤 田  由 美 子 

 

生徒の様子の把握とテスト返却等のお知らせ 
 

 春暖の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より，鷹

取中学校教育の充実のために，温かいお力添えを賜り，深く感謝を申し上げます。 

 さて，全国的にも心配されております新型コロナウイルス感染拡大防止のため，

３月２日から学校が臨時休業に入っています。 

学校としても，生徒の様子を把握したり，テストの返却，家庭学習用プリント配

布のために，次の通り設定しました。ついては，ご協力をよろしくお願いいたしま

す。 

 

１ 生徒の様子の把握とテスト返却・配布物渡し 

① ３月９日(月)         ② ３月１０日(火) 

    8:30～  ２１Ｒ男子              8:30～ １１Ｒ男子 

    9:00～  ２１Ｒ女子・５Ｒ・６Ｒ     9:00～  １１Ｒ女子 

    9:30～  ２２Ｒ男子              9:30～  １２Ｒ男子   

      10:00～  ２２Ｒ女子              10:00～ １２Ｒ女子 

      10:30～  ２３Ｒ男子              10:30～  １３Ｒ男子 

      11:00～  ２３Ｒ女子          11:00～ １３Ｒ女子 

  ２ その他 

① カバンと筆記用具・上履き・感染予防のためにマスクの準備をお願いし

ます。 

② 連絡事項はメール配信とホームページにてお知らせします。メール配信

の未登録の方(メールの届かない方)に，配信登録手順書をお渡しします

ので，登録をお願いします。 


